
本日の
レース展望

ドリームは前田の勝利も気配は吉田が上位
「第６１回ダイナミック敢闘旗」の２日目。新エンジンになり半年だが、未だにパワーランクがはっきりしない状況。２日目も波乱含みの一日になりそう。その中で注目のドリーム戦はインスタートを決めて前

田将太が逃げ切った。パワー的には不安だったが、なんとかコース利を活かした形。気配自体は２着の吉田拡郎(写真)の方が強めで、本日メイン１２Ｒ１枠でイン人気に応えそう。ただ、前半は１枠インが

微妙なラインナップ。好配続出のシーンが続出の予感。

報知新聞社賞第61回ダイナミック敢闘旗
10/9・10・11・12・13 2⽇⽬

印 枠 登番 選手名 級別 F/L
モーター
2連対率

スキル分析
節間成績

早
見

モーター スタート さばき

○ 1 4947 間庭 菜摘 B1 44.6 5 3 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6
◎ 2 3915 繁野谷 圭介 A2 28.9 3 4 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7
Ｘ 3 3929 杢野 誓良 B1 21.8 3 3 3 5 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

4 3224 栗山 繁洋 B1 25.4 3 3 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8
△ 5 3618 海野 ゆかり A2 40.8 4 3 4 転 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

6 4729 佐藤 謙史朗 B1 F2 28.8 3 1 3 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123.456 フォーカス 3連単：2－1＝5 , 2－1＝3 , 1－2＝5 , 1－2＝3 2連単：2＝1 , 2－5 , 1－5

コメント 間庭のパワーはかなり良し。インデータは不安だがなんとかコース利を活かす。これを見て②コースの繁野谷が怪腕発揮へ。海野も一発を秘める。

予選

15:26

◎ 1 4047 吉永 浩則 B1 36.9 3 4 3 2 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

2 5324 畑田 希咲 B2 F1 17.5 3 3 1 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6
○ 3 4156 浜野 孝志 A2 28.4 3 4 4 1 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12
△ 4 4429 豊田 泰洋 B1 43.1 5 3 3 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7
Ｘ 5 4904 松本 一毅 B1 25.4 3 4 4 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8

6 4036 金田 諭 A2 31.3 3 5 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－3＝4 , 1－3＝5 , 1－4＝5 , 3－1＝4 2連単：1＝3 , 1－4 , 1－5

コメント 吉永は着順以上の気配がある。ムラ駆けが心配だが、インSは決める。浜野も同じ感覚。攻め位置はいいがパワー的に不発も？実戦足は豊田。松本、金田も接戦。

予選

15:53

◎ 1 3548 室田 泰史 A2 22.8 3 5 4 1 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9
△ 2 5150 坂本 雄紀 A2 F1 30.1 4 3 4 1 妨 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7
○ 3 3978 齊藤 仁 A1 28.5 3 4 5 2 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8

4 4104 木下 陽介 B1 F1 38.6 3 4 3 4 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 5 4069 山本 修一 A1 F1 45.9 4 4 4 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11

6 4396 大田 直弥 B1 41.8 4 3 3 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－3＝2 , 1－3＝5 , 1－2＝5 , 3－1＝2 2連単：1＝3 , 1－2 , 1－5

コメント 室田はラッキーな展開が続いたが、１枠インが回ってくるなどリズム良好。齊藤が③コースから攻守自在のハンドル活用。②コース坂本も切れるレース。

予選

16:19

○ 1 4765 野田部 宏子 B1 31.9 3 4 3 4 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
◎ 2 4166 吉田 拡郎 A1 34.5 5 4 5 2 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12
△ 3 3412 鈴木 博 A1 26.7 4 4 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9

4 5007 近藤 雄一郎 B1 33.3 3 3 3 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10

5 5343 小林 礼央 B1 37.9 3 3 2 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8
Ｘ 6 3845 中谷 朋子 A2 F1 36.6 3 3 4 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11

進入 123,465 フォーカス 3連単：2－1＝3 , 2－1＝6 , 2－3＝6 , 1－2＝3 2連単：2＝1 , 2－3 , 2－6

コメント 初日不発の野田部。まだ実戦足が浅いが、インSは張り込みそう。これを見て②コース吉田の自在ハンドル。鈴木の気配良く、③コース広角度からさばいてくる。

予選

16:49

◎ 1 4247 齊藤 優 A2 33.3 3 4 4 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11
△ 2 5173 谷口 佳蓮 B1 25.4 4 4 3 3 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 3 4632 長尾 京志郎 B1 F1 27.3 3 4 3 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11

4 4248 岡本 大 B1 31.3 3 3 3 6 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

5 4110 小澤 和也 B1 F1 33.9 3 3 3 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9

○ 6 4504 前田 将太 A1 21.5 3 4 5 3 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－6＝2 , 1－6＝3 , 1－2＝3 , 6－1＝2 2連単：1＝6 , 1－2 , 1－3

コメント 住之江ファイブということで注目は１枠インの齊藤だが、６枠の前田がどこまで動くのか、S展示で注目。②コースはパワーの谷口で、波乱演出の一発攻勢。

住之江ファイブ

17:14

△ 1 5027 重冨 勇哉 B1 F1 29.5 3 3 3 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12
Ｘ 2 4947 間庭 菜摘 B1 44.6 5 3 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1
◎ 3 4514 上條 嘉嗣 A1 F1 18.7 4 4 5 2 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11

4 5324 畑田 希咲 B2 F1 17.5 3 3 1 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2
○ 5 4174 赤坂 俊輔 A1 37.8 4 5 5 2 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10

6 3523 寳田 亮治 B1 19.6 3 4 3 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123.456 フォーカス 3連単：3－5＝1 , 3－5＝2 , 3－1＝2 , 5－3＝1 2連単：3＝5 , 3－1 , 3－2

コメント イン重富はF持ちで握り込みが甘い。ここは③コースから上條が攻め目標の好位自在戦。赤坂の仕上がりも良く、カドからスピード勝負へ。間庭のパワー波乱。

予選特別Ｂ戦

17:41



報知新聞社賞第61回ダイナミック敢闘旗
10/9・10・11・12・13 2⽇⽬

印 枠 登番 選手名 級別 F/L
モーター
2連対率

スキル分析
節間成績

早
見

モーター スタート さばき

◎ 1 4053 芦澤 望 A2 31.0 3 4 4 6 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
△ 2 4429 豊田 泰洋 B1 43.1 5 3 3 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2
Ｘ 3 3866 木山 誠一 B1 37.3 4 4 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
○ 4 3915 繁野谷 圭介 A2 28.9 3 3 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1

5 5150 坂本 雄紀 A2 F1 30.1 4 3 4 1 妨 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3

6 4450 平高 奈菜 A1 F1 24.5 3 4 5 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－4＝2 , 1－4＝3 , 1－2＝3 , 4－1＝2 2連単：1＝4 , 1－2 , 1－3

コメント 初日は外枠２回の芦澤。着順以上の気配があり、この一戦は負けられない心境。パワーは豊田で、ターン回りの足が上々。④カドの繁野谷は右の坂本に合わせ一撃。

予選

18:08

◎ 1 4466 南 佑典 A2 36.2 4 4 4 5 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 2 4904 松本 一毅 B1 25.4 3 4 3 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2
○ 3 4278 藤岡 俊介 A1 27.4 3 4 5 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12
△ 4 3978 齊藤 仁 A1 28.5 3 5 5 2 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3

5 3224 栗山 繁洋 B1 25.4 3 3 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1

6 5343 小林 礼央 B1 37.9 3 3 2 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   4

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－3＝4 , 1－3＝2 , 1－4＝2 , 3－1＝4 2連単：1＝3 , 1－4 , 1－2

コメント 着順以上の足はイン南で、データ的にも推せる組み合わせ。藤岡、齊藤の記念選手がセンターから仕掛けてくる。この折り返しは必要か。松本も差し好位へ。

予選

18:33

◎ 1 3412 鈴木 博 A1 26.7 4 4 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   4
△ 2 3548 室田 泰史 A2 22.8 3 5 4 1 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3

3 4110 小澤 和也 B1 F1 33.9 3 3 3 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   5

4 3947 寺本 昇平 B1 36.6 3 3 3 5 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
○ 5 3623 深川 真二 A1 F1 35.3 3 4 5 3 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 6 4526 池田 雄祐 A2 F1 35.7 4 4 4 2 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 152.346 フォーカス 3連単：1－5＝2 , 1－5＝6 , 1－2＝6 , 5－1＝2 2連単：1＝5 , 1－2 , 1－6

コメント 鈴木は深川の前づけが気になるが、そこは百戦錬磨のベテラン。うまく折り合いをつけて逃げ切りそう。その深川もパワー良化中。室田が乗れている感じで好位接戦。

予選

18:58

◎ 1 4174 赤坂 俊輔 A1 37.8 4 5 5 2 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6
△ 2 5007 近藤 雄一郎 B1 33.3 3 3 3 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   4

3 4874 池田 奈津美 B1 38.9 3 3 3 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
○ 4 4504 前田 将太 A1 21.5 3 4 5 3 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   5
Ｘ 5 4036 金田 諭 A2 31.3 3 4 4 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2

6 4210 松村 康太 A2 F1 27.4 3 3 4 3 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 132.456 フォーカス 3連単：1－4＝2 , 1－4＝5 , 1－2＝5 , 4－1＝2 2連単：1＝4 , 1－2 , 1－5

コメント 赤坂は前検から好況。イントップSの感覚でしっかり逃げそう。前田はまだ実戦足不満も、展開突いて２М勝負。近藤が初日一発。ここも仕掛ける。金田はさばき重視。

予選特別Ｂ戦

19:26

◎ 1 4514 上條 嘉嗣 A1 F1 18.7 4 4 5 2 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6
△ 2 3845 中谷 朋子 A2 F1 36.6 3 3 4 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   4
○ 3 4069 山本 修一 A1 F1 45.9 4 3 4 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3

4 4632 長尾 京志郎 B1 F1 27.3 3 3 3 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   5

Ｘ 5 4247 齊藤 優 A2 33.3 4 4 3 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   5

6 4656 大崎 翔 B1 47.7 4 3 3 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－3＝2 , 1－3＝5 , 1－2＝5 , 3－1＝2 2連単：1＝3 , 1－2 , 1－5

コメント １８％の機をうまく仕上げてきた上條。スタート感覚が良く、イン戦は負けられない。山本もオレンジ機らしい気配。③コースから自在に立ち回る。中谷、齊藤も圏内へ。

予選特別Ａ戦

20:05

◎ 1 4166 吉田 拡郎 A1 34.5 5 4 5 2 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   4
○ 2 4450 平高 奈菜 A1 F1 24.5 3 4 5 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7
△ 3 4396 大田 直弥 B1 41.8 4 3 3 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3

4 5027 重冨 勇哉 B1 F1 29.5 3 3 3 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6

5 4156 浜野 孝志 A2 28.4 3 4 4 1 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2
Ｘ 6 4278 藤岡 俊介 A1 27.4 3 4 3 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－2＝3 , 1－2＝6 , 1－3＝6 , 2－1＝3 2連単：1＝2 , 1－3 , 1－6

コメント 吉田はドリームの中でも上位パワーだった。イン戦はかなり高率信頼度になりそう。平高が②コースでうまく立ち回る。パワーも着順以上ある。大田の全速流れ込み。

予選特別Ａ戦

20:38


	ドリームは前田の勝利も気配は吉田が上位

